Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 366/2014-PRH

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso

de suas atribuições, considerando o Edital no 270/2014-PRH e a Portaria nº

1594/2014-GRE que dispensa as atividades docentes e técnico-administrativas

desta Universidade, no dia 31 de outubro de 2014, em comemoração ao dia do

Servidor Público,

R E S O L V E

Alterar para o dia 03 de novembro de 2014 a publicação do Edital

com o resultado da prova objetiva do Concurso Público para provimento do cargo de

Agente Universitário de Nível Superior, para as funções de Assistente Social,

Fisioterapeuta e Fonoaudiólogo, aberto por meio do Edital no 270/2014-PRH.

Maringá, 27 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,
Reitor.